2022年4月21日

公認心理師基礎力チェック公開模試をご受験の皆様へ

LEC東京リーガルマインド

福祉支援課(公認心理師担当)

（公認心理師基礎力チェック公開模試）

「問題冊子」(XU22034)の一部訂正について

拝啓  平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび「問題冊子」(XU22034)におきまして一部誤植がございました。

受験生の皆様方にはご迷惑をお掛けすることになり、誠に申し訳ございま

せん。

ご面倒ですが、以下の内容で学習いただきますよう何卒宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

１．【問 18・選択肢】問題冊子(XU22034) p.18

誤 ⑤……需要的で柔軟で、批判的ではない姿勢をとることである。

↓

正 ⑤……受容的で柔軟で、批判的ではない姿勢をとることである。

※なお、正誤には影響ございません。

以上